Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
RM50HA-20F
Type: (PDF)
Size
47.5 KB
Page
3
Category
OTHER
OTHER
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar rm manual?
Advertisements
Document preview [1st page]
	Preview of RM50HA-20F [1st page]
Click on the link for free download!
Document preview [2nd page]
	Preview of RM50HA-20F [2nd page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: RM50HA20F RM 50 HA 20 RM50HA 20F RM50HA-20F
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant OTHER forum topics:
CL-5V6W távirányítós szolár LED reflektor használati utasítás
Üdvözöm a Tanya lakóit!
Kaptam egy 10W-os CClamp CL-5V6W távirányítós LED reflektort javításra.Az alap hiba a  szolár panel és a reflektor közötti hosszabbító kábelnél a polaritás fel volt cserélve.Ebből kifolyólag az akku nem kapott töltést. A benne lévő akkun semmilyen felirat nincs.Lítium akkura tippelek,mert van rajta egy kis NYÁK és talán az védi az akkut a túltöltéstől.Mikor hozzám került a szerkezet az akkuban 2V körül volt a feszültség.Miután a polaritást megfordítottam a szolár cella a fénytől függően 50-től 500 mA-ig töltötte az akkut. A kérdésem a következő: én azt tapasztaltam, hogy a lítium-ion akkuk két típusban 3,7 V és 4,1 V-osban léteznek,jól gondolom? Az akku idáig külső tápról 300 mA-rel töltve 3,3 V-ig  jutott. Elképzelhető, hogy el kell érnie a 3,7 vagy 4,1 V-t. Megszakításokkal  körülbelül 3-4 órát töltöttem.
Láttatok már szétszedve ilyen holmit?
Nincs-e valakinek hozzá használati utasítása, mert a távirányító gombjainak funkciói nem világosak. Ahogy megszűnik a töltés a reflektor bekapcsolódik. Van rajta 3,5 és 8 órás intervallum gomb. Mikortól számítódik az idő,amikor megnyomom a gombot, vagy amikor besötétedik? Az AUTO gombnak mi a  funkciója?Stb.
Üdvözlettel
Pistili
Ergo-Lyps 8080TRS
Sziasztok.
Ennek a kondigépnek keresem a magyar nyelvű használatiját.Amennyiben megvan valakinek légyszi küldje el.Köszi.
SMD tranzisztor beazonosítás
Sziasztok
Szeretném a segítségeteket kérni egy alkatrész beazonosításában.
Egy régi Fanuc PLC output kártyán található 2F típusjelzésű alkatrész zárlatos lett.
Sajnos nem tudom egyértelműen beazonosítani
Ami biztos hogy SOT23 tokozás
Segítségeteket köszönöm
Üdv
KAON DVB-C vevő firmware frissítése, mivel?
Sziasztok!
Adott egy Kaon KCF-B220C0 nevű DVB-C box, ami nem hajlandó semmit megtalálni, csak a saját szolgáltatója vackait.. Ezt kellene jobb belátásra bírnom. Elvileg azonos a KCF-220CO-val, amihez talán itt van a megoldás, de nem tudom letölteni..
illetve itt is van egy bin file, de ez picit máshopgy néz ki hátulról, nem biztos, hogy jó nekem:
minden esetre ha van egy BIN file, azt mivel gyömöszölöm rá? Soros port van rajta, de pl. a globalteq boxokhoz van gyári Software.. ehhez van esetleg? Ha igen, mi a neve?
Köszönöm!
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce